
UCHWAŁA NR R.000.39.20 

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich dla  

mgra Mariusza Sampa 

 

Na podstawie § 34 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku oraz § 35 ust. 3 Regulaminu postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora w Akademii Pomorskiej w Słupsku, Senat Akademii pomorskiej w 

Słupsku  uchwala, co następuje: 

§1 
 

1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia egzaminu z języka angielskiego, w skład której wchodzą: 

1) prof. dr hab. Wojciech Skóra – Przewodniczący Komisji, 

2) dr hab. Dorota Werbińska, prof. AP – egzaminator, 

3) dr hab. Agnieszka Teterycz-Puzio, prof. AP- promotor. 

  
2. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia egzaminu z nauki o polityce, w skład której wchodzą: 

1) prof. dr hab. Wojciech Skóra – Przewodniczący Komisji, 

2) dr hab. Agnieszka Lipska-Sądecka, prof. AP – egzaminator, 

3) prof. dr hab. Agnieszka Teterycz-Puzio - promotor. 

 

3. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia egzaminu przedmiotowego (kierunkowego), w skład 

której wchodzą: 

1) prof. dr hab. Wojciech Skóra – Przewodniczący Komisji, 

2) dr hab. Jarosław Sochacki, prof. AP – egzaminator, 

3) dr hab. Paweł Gut, prof. AP – egzaminator, 

4) dr hab. Agnieszka Teterycz-Puzio, prof. AP - promotor/egzaminator. 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                     
   Przewodniczący Senatu, Rektor 

 
     dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 

 

 


